
令和７年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額
印刷 随意契約型 令和7年4月9日 令和7年自転車のマナーアップ運動周知用ポスター・チラシ （株）ナミ印刷 283,800円（税込）
印刷 簡易一般競争入札型 令和7年4月9日 もっと知りたい暮らしと県税（令和7年度版） 大進印刷工業（株） 814,000円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月9日 令和7年度「人権の花」運動資材 （株）東亞 高崎支店 822,558円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月9日 丸筒（A3用）（単価契約） （株）前橋大気堂 106円（税抜き）／本
物品 随意契約型 令和7年4月16日 空手道競技用コートマット （株）イソベスポーツ 1,742,400円（税込）

事務用品（単価契約） 税抜き単価
ステープラ針（10号） 540円
セロテープ 850円
クラフトテープ 180円
布テープ 400円
養生用テープ 240円
付箋（75✕75mm） 1,570円
付箋（75✕25mm） 1,500円
付箋（50✕15mm） 1,390円
クリアホルダー 1,020円
フラットファイル 340円
消しゴム 40円
パイプ式ファイル（とじ厚50mm） 410円
パイプ式ファイル（とじ厚60mm） 540円
パイプ式ファイル（とじ厚80mm） 570円

印刷 随意契約型 令和7年4月23日 食品安全に係る情報紙 （株）ナミ印刷 369,050円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 額縁 （株）三和商会 328,042円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク運営備品（管理用） 日の丸ディーゼル（株） 720,434円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク運営備品（冷蔵庫） （株）シー・ビー・エス 311,734円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ボールペン （株）ヨシダ 422,730円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク甘味処什器 （株）シー・ビー・エス 2,134,000円（税込）
印刷 簡易一般競争入札型 令和7年4月30日 令和７年度 交通安全運動広報用資料2種類 松本印刷工業（株） 530,915円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月30日 サッカー競技用ゴール （株）NSP群馬 1,518,000円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月30日 ノーマルタイヤ 群馬自動車燃料販売（株） 492,932円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月30日 自動体外式除細動器（AED）及び付属品 （株）メディコ 360,800円（税込）
印刷 随意契約型 令和7年5月14日 多重債務者無料相談会案内チラシ・ポスター （株）ジェイエイプリテック 148,500円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月14日
デジタルクリエイティブ人材育成施設TUMO Gunmaに係る備
品

（株）シー・ビー・エス 809,600円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月14日 第27回参議院議員通常選挙に係る候補者等交付物件 （株）丸吾 921,250円（税込）
印刷 随意契約型 令和7年5月21日 公共交通利用促進ガイドブック （株）ナミ印刷 223,300円（税込）
印刷 随意契約型 令和7年5月21日 ぐんま食品ロス削減推進店啓発資材 ジャーナル印刷（株） 288,860円（税込）
物品 随意契約型 令和7年5月21日 第27回参議院議員通常選挙 自動車貼付用ステッカー 第一繊維（株） 162,593円（税込）
物品 随意契約型 令和7年5月21日 第27回参議院議員通常選挙 啓発用懸垂幕・横断幕 （有）徳栄 338,580円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日
無人航空機（測量用ドローン）及び測量機（RTK）を含めた
付属品

（株）ソッキテック 1,531,266円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日 軽貨物自動車（4WD）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,254,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日 小型貨物自動車（ハイブリッド、2WD）
群馬トヨタ自動車（株）

新車部 法人グループ
1,771,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月28日 LSA重油（単価契約） 群馬自動車燃料販売（株） 82.0円（税抜き）/リットル
印刷 随意契約型 令和7年6月4日 思いやり駐車場利用証（長期および短期） （株）東亞 高崎支店 221,760円（税込）
印刷 随意契約型 令和7年6月4日 女性のための防犯ハンドブック （株）ジェイエイプリテック 184,800円（税込）
物品 随意契約型 令和7年6月4日 土壌還元消毒用エタノール等 （株）ぐんたね 630,784円（税込）
物品 随意契約型 令和7年6月4日 令和7年版 廃棄物処理法令（三段対照）・通知集 （株）藤岡戸田書店 204,187円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日
二酸化炭素検知管・ホルムアルデヒド検知管・トルエン検知
管

（株）新井商会 199,551円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 小型貨物自動車（4WD・バン）
群馬トヨタ自動車（株）

新車部 法人グループ
1,673,100円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 軽貨物自動車（4WD・1BOX）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,042,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 小型貨物自動車（ハイブリッド・バンタイプ） トヨタカローラ群馬（株） 1,830,400円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 軽貨物自動車（四輪駆動）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,353,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月11日 まちづくり情報誌「おッ!!まっちぃ～」 松本印刷工業（株） 435,600円（税込）
印刷 随意契約型 令和7年6月11日 指定難病受給者証等 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和7年6月11日 軽貨物自動車（4WD）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,136,300円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月11日 小型乗用自動車（4WD・ハイブリッド）
（有）スズキアリーナ伊勢崎

中央店
2,024,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月18日 DV防止啓発資料（3種） （株）ナミ印刷 521,950円（税込）
物品 随意契約型 令和7年6月18日 令和7年度狩猟者記章 （株）五光 群馬支店 407,550円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月18日 軽又は小型乗用自動車（4WD・クロスカントリー）
（有）スズキアリーナ伊勢崎

中央店
1,980,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月25日 現金領収伝票 （株）タナカ 前橋営業所 324,500円（税込）
物品 随意契約型 令和7年6月25日 デスクトップパソコン等 （株）前橋大気堂 515,350円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月16日 （株）ヨシダ


